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From:      "  | Fore Freedom" < @forefreedom.nl> 
Sent:       Mon, 13 Oct 2025 10:44:59 +0200 
To:                        " " < @helmond.nl> 
Subject:                Verzoek voor vooroverleg Fore Freedom 
Attachments:                   835 BT-ONTWERP-Helmond.pdf 

Geachte 

Vanuit Fore Freedom heb ik de aanleg van een telecommunicatienetwerk in de gemeente Helmond in 
voorbereiding.  
In de bijlage een eerste ontwerp van het beoogde tracé,  

Graag wil ik een afspraak plannen om dit tracé met u voor te bespreken en eea willen toelichten. 
Waarna ik het in detail kan uitwerken.  

Heeft u een voorstel wanneer we een afspraak kunnen plannen. 

Met vriendelijke groet, 

 | ENGINEERING 
MOB   
TEL  0800 – 6000 
WEB      www.forefreedom.nl 
KVK       24 34 79 36

DISCLAIMER 
Deze e-mail is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n). Verstrekking aan en gebruik door anderen is niet toegestaan. 
FORE Freedom sluit iedere aansprakelijkheid uit die voortvloeit uit elektronische verzending. 

This e-mail is intended exclusively for the addressee(s), and may not be passed on to, or made available for use by any other than the 
addressee(s). 
FORE Freedom rules out any and every liability resulting from any electronic transmission. 

Op al onze offertes, leveringen, diensten, opdrachten, overeenkomsten en alle (overige) werkzaamheden, zijn onze algemene voorwaarden 
van toepassing, 
Zulks met uitsluiting van alle andere voorwaarden. 

Een afschrift van de algemene voorwaarden wordt op eerste verzoek aan u toegezonden en zijn tevens te raadplegen op onze website via 
www.forefreedom.nl.  

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e5.1.2.e

5.1.2.e5.1.2.e



 
Aanvullende Vergunningsvoorwaarden Aanleg Glasvezelnetwerken 
 
In Nederland is geregeld dat Gemeente een zorgplicht hebben. 
Dit betekend onder andere dat de Gemeente de regie heeft op de openbare ruimte zowel 
boven -als ondergronds en draagt zorg voor een veilige en nette openbare ruimte. 
Om hier adequaat op toe te kunnen zien zijn voor de Gemeente de vier W’s noodzakelijk. 
Wie-Waar-Wanneer-Wat aan het uitvoeren is in de openbare ruimte. 
Hiervoor is lokale regelgeving vastgelegd door het College van Burgemeesters en 
Wethouders.. 
 
Werkzaamheden kabels en leidingen, vergunning | Gemeente Helmond 
 

• Dit document is onderdeel van de verleende vergunningsvoorwaarden. 
• Aan de vergunningstekening horen de volgende documenten gekoppeld te worden: 

Handboek Kabels en Leidingen:  
Bijlage 10.1:  Algemene profielen Gemeente Helmond. 
Bijlage 10.1: Bomenposter (werken rond bomen) 

• Vergunning, vergunningstekening, verkeersplannen en alle overige documenten van 
belang voor juiste uitvoering van de werkzaamheden dienen op het werk aanwezig te 
zijn. 

• Voor start werkzaamheden dient er een tool box meeting georganiseerd te worden 
met Hoofdaannemer, onderaannemer, Enexis en de Gemeente. 

• Nieuw tracé dient aangelegd te worden op 0,60 cm diepte in het bestaande Kabels 
en Leidingen tracé vastgesteld door de Gemeente Helmond. Zie Bijlage 10.1:  
Algemene profielen Gemeente Helmond in het Handboek Kabels en Leidingen  
 Afwijking hiervan gebeurd ten alle tijden in overleg met de Gemeente. 
De strandaard gemeente profielen zijn van toepassing. Zie Handboel Kabels en 
leidingen. 

• Elke vrijdag ochtend wordt er op locatie een deeloplevering gepland  van de 
werkzaamheden die die week uitgevoerd zijn. Hoofdaannemer dient hierbij het 
volgende aan te leveren: 
Foto’s voorafgaande aan start werkzaamheden 
Foto’s tijdens de werkzaamheden waarbij duidelijk zichtbaar is dat aangelegde trace 
op diepte ligt in het bestaande Kabels en Leidingen trace. 
Voorbeeld: 

     
 
Foto’s aanleveren gegraven sleuf. 



 
Gemeente kan op willekeurige locatie verzoeken proefsleuven laten graven voor 
controle ligging op juiste diepte in het bestaande Kabels en Leidingen tracé 
vastgesteld door de Gemeente Helmond. 
Bij constatering van niet naleven regelgeving door de Gemeente wordt het onjuist 
aangelegde tracé verwijderd en opnieuw aangelegd volgens de regelgeving. Eerder 
wordt er niet verder gegaan. Bij nieuwe constatering van niet naleven regelgeving 
worden de werkzaamheden stil gelegd. 

• Er dient ten alle tijden een Nederlands spreken voorman aanwezig zijn op het werk 
bij de sleuf, voorkeur met afwijkende kleur hesje. Dus niet via de telefoon terwijl die 
ergens anders aan het werk is. 

• Kabelbundels dienen gebundeld bij elkaar vastgebonden te worden en afgedekt te 
worden met pvc bescherming band, geen band met netstructuur toepassen. 

• Alle bomen dienen duidelijk herkenbaar op actuele ondergrond op de vergunning 
tekening te staan; aangeven dat deze gepasseerd dien te worden middels 
boomboring/handmatig graven volgens regelgeving vastgelegd in de Nationale 
Bomen Poster. 
Werkzaamheden nabij bomen worden altijd gecommuniceerd met afdeling 
bomenbeheer (ETT: European Tree Technician) van de Gemeente Helmond 
Zij komen op locatie toezichthouden en handhaven. Bij niet juist werken conform 
regelgeving en onvoldoende toezicht door Circet tijdens uitvoering volgt stil leggen 
werkzaamheden. 
Bij vragen over werkzaamheden nabij bomen contact opnemen met de 
boomdeskundige van de Gemeente Helmond. 

 @helmond.nl;  
 @helmond.nl;  

• Minimaal twee weken voorafgaand van inwerking treden verkeersplannen (indien van 
toerpassing)  technisch inhoudelijk en datum in werking treden verkeersmaatregelen 
laten toetsen door de verkeerskundige van de Gemeente Helmond middels 
toevoegen verkeersplannen aan de vergunning.  
Vragen over verkeersplannen: 

 
@helmond.nl 

 
• De werkzaamheden wordt stil gelegd bij ondeugdelijke verkeersmaatregelen en 

gevaarlijke situaties. 
• Wegoversteken middels open sleuf niet toegestaan. Wegoversteken uitvoeren 

middels Raketboring of persen mantelbuis. Bij afwijking hiervan altijd in overleg met 
de Gemeente. 

• Kruisen groenvakken altijd in overleg met de Gemeente. 
• Controle verdichting door grondroerder en vermelden in week planning-rapportage. 
• Geen nieuw tracé bovenop andere kabels en leidingen; nieuw tracé conform 

standaard kabels en leidingen profielen van de Gemeente Helmond. 
• Nieuwe handhole ’s en andere nieuwe ondergrondse objecten toepassen zonder 

hinderlijke ligging. Dus niet in inritten en bij de ingangen van bedrijven en woningen. 
• Zeer slechte ervaring met aanspuiten met verf op verharding. Dit is dan ook alleen 

toegestaan indien er verf gebruik wordt die maximaal twee weken blijft zitten. Blijft 
deze langer zitten dan moet de aannemer deze op verzoek van de gemeente 
verwijderen. Indien dit niet tijdig gebeurt wordt deze verf op kosten van de 
vergunninghouder door de gemeente verwijderd. 

• Bij afwijking van verleende vergunning voorwaarden en vergund tracé altijd vooraf 
eerst overleggen met de toezichthouder Gemeente Helmond. 
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Indien Gemeente constateert dat Circet hier van afwijkt kan de Gemeente eisen dat 
gelegde tracé verwijderd wordt en in het door de Gemeente aangewezen tracé 
gelegd dient te worden. 

• Plaatsen kast gebeurt afzonderlijk per vergunning voor elk bedrijventerrein. (Kasten 
worden dus niet geplaatst zonder een verleende vergunning en gekoppelde melding 
tart werk) 

• Per vergunning per bedrijventerrein drie meldingen start werk met exacte tijdspannen 
uitvoering werkzaamheden.  
1. Plaatsen kast 
2. Aanleg tracé (eventueel per DP in overleg 
3. Laswerk (aanleveren tekening met alle locaties laswerk en exacte datum 
uitvoering). 

• Er mag pas begonnen worden met aanleg tracé volgende bedrijventerrein als het 
voorgaande aangelegde tracé volledig is afgerond en opgeleverd en de gehele 
openbare ruimte goedgekeurd is door de Gemeente.  
Laswerk uitvoeren in overleg met de Gemeente (op aparte melding start werk 
behorende bij de vergunning). 

• Opslag en tijdelijke bouwplaats inrichting valt buiten kabels en leidingen vergunning 
en dient apart aangevraagd te worden (toestemming toevoegen aan de kabels en 
leidingen vergunning). 
Voorwerpen op de weg | Gemeente Helmond 

• Gemeente houdt toezicht en handhaaft de lokale regelgeving vastgelegd in het 
Handboek Kabels en Leidingen, Verordening Ondergrondse Infrastructuur. 
Circet dient inhoudelijk kennis te nemen van de lokale regelgeving. 
Werkzaamheden kabels en leidingen, vergunning | Gemeente Helmond 

• Voor aanvang van werkzaamheden dient er een nul-meting van de openbare ruimte 
uitgevoerd ten vastgelegd te worden.  

• Circet dient werkzaamheden te communiceren met Stichting bedrijventerreinen 
Helmond en afschrift dient toegevoegd te worden aan vergunningaanvraag. Anders 
geen goedkeuring vergunning. 
Bewonersbrieven dienen tijdig voorafgaande aan de werkzaamheden bezorgd te 
worden en toegevoegd te worden aan de meldingen start werk voor verdere interne 
communicatie. Anders geen goedkering melding start werk. 

• In werking treden verkeersmaatregelen en duur, indien van toepassing, tijdig vooraf 
afstemmen met de verkeerskundige van de Gemeente Helmond. Anders geen 
goedkering melding start werk. 

• Aanvullende vergunning voorwaarden volgen bij het definitief advies na beoordeling 
aanvraag door de Gemeente. 

• Locatie Handholes in overleg met Gemeente. Geen Handholes toegestaan in 
opritten. 

• Rolletjes glasvezel voor de klantaansluiting niet in opritten. Foto’s aanleveren locatie 
rollen glasvezel. 

• Glaspoort is zicht bewust en neemt kennis van het toepassen van de door het 
College van Burgemeester en Wethouder vastgestelde  “Verordening op de heffing 
en de invordering van leges Helmond 2025” en het “Besluit privaatrechtelijke tarieven 
Helmond 2025”.  

• Bewonersbrief met contactgegevens van uitvoerder Circet aanleveren bij 
vergunning/gekoppelde melding start werk voor interne en externe communicatie. 
Gemeente is geen klantcontactcenter van Glaspoort/Circet. 

• Bij constatering slecht straatwerk voor start werkzaamheden dit melden en 
afstemmen bij de Gemeente. Vervangend straatwerk in overleg af te halen bij de 
Gemeentewerf indien voorradig. 



Indien straatwerk tijdens de werkzaamheden beschadigd wordt dient Circet zelf voor 
vervangende materialen zorg te dragen. 

• In weekenden, feestdagen etc. geen sleuven open laten liggen. Materialen die 
achterblijven dienen in de bouwhekken te stasan. 

•  
•  



From:                                 " " < @circet.nl> 
Sent:                                  Thu, 7 Aug 2025 12:10:13 +0200 
To:                                      " " < @helmond.nl> 
Cc:                                      " " < @circet.nl> 
Subject:                             Overzicht projecten binnen gemeente Helmond 
Attachments:                   Helmond Ganzenwinkel Schouwtekening-00.pdf, Schouwtekeningen De Weijer-00.pdf, Helmond 
Hoogeind Schouwtekening-00.pdf, Schouwtekening Helmond Rakthof-01.pdf, Helmond Bedrijventerrein Zuid-Oost Brabant 
Schouwtekening-00.pdf, Helmond Groot Schooten Schouwtekening-00.pdf 
 

Ha  
 
Nogmaals dank voor je tijd gisteren.  
Bij deze de industrieterreinen in Helmond zoals zojuist telefonisch besproken. 
Het zijn 6 industriegebieden. 
Helmond Ganzenwinkel  
De Weijer 
Helmond Hoogeind 
Helmond Rakthof 
Helmond Bedrijventerrein Zuid-Oost Brabant. 
Helmond Groot Schooten 
 
Er zal ongeveer 40 km aan geul worden gegraven. Verdeeld over deze projecten. 
 
Bij vragen hoor ik het graag! 
 
Groet,  5.1.2.e
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From:                                 " " 
Sent:                                  Tue, 30 Sep 2025 11:07:09 +0200 
To:                                      " " < @circet.nl> 
Cc:                                      " " < @helmond.nl>; " " < @helmond.nl>; 
" " < @helmond.nl> 
Subject:                             Project Glaspoort bedrijventerreinen _ Toelichting vergunningproces. 
 

Dag  
  
Om snelheid in het vergunning aanvraag proces te houden voorafgaande op indienen vergunning de 
verkeersplannen (waar van toerpassing)  technisch inhoudelijk en datum in werking treden verkeersmaatregelen 
laten toetsen door de verkeerskundige van de Gemeente Helmond.  
  

 
@helmond.nl  
  

  
In Nederland is geregeld dat Gemeente een zorgplicht hebben.  
Dit betekend onder andere dat de Gemeente de regie heeft op de openbare ruimte zowel boven -als ondergronds en 
draagt zorg voor een veilige en nette openbare ruimte.  
Om hier adequaat op toe te kunnen zien zijn voor de Gemeente de vier W’s noodzakelijk.  
Wie-Waar-Wanneer-Wat aan het uitvoeren is in de openbare ruimte.  
 
Alvast enkele Tips:  voor de in te dienen vergunningentekeningen:  
  

• Alle bomen dienen op actuele ondergrond te staan; aangeven dat deze gepasseerd dien te worden middels 
boomboring/handmatig graven volgens Nationale Bomen Poster. 
Werkzaamheden nabij bomen worden altijd intern gecommuniceerd met afdeling bomenbeheer (ETT: 

European Tree Technician). 
Zij komen op locatie toezichthouden en handhaven. Bij niet juist werken conform regelgeving en onvoldoende 

toezicht door Circet tijdens uitvoering volgt stil leggen werkzaamheden.  
• Wegoversteken middels open sleuf niet toegestaan. Wegoversteken uitvoeren middels Raketboring of persen 

mantelbuis.  
• Kruisen groenvakken altijd in overleg met de Gemeente.  
• Plaatsen kast gebeurt afzonderlijk per vergunning voor elk bedrijventerrein. (Kasten worden dus niet geplaatst 

zonder een verleende vergunning en gekoppelde melding tart werk)  
• Per vergunning per bedrijventerrein drie meldingen start werk met exacte tijdspannen uitvoering 

werkzaamheden.  
1. Plaatsen kast 
2. Aanleg tracé   
3. Laswerk (aanleveren tekening met alle locaties laswerk en exacte datum uitvoering).  

• Er mag pas begonnen worden met aanleg tracé volgende bedrijventerrein als het voorgaande aangelegde 
tracé volledig is afgerond en opgeleverd en de gehele openbare ruimte goedgekeurd is door de Gemeente.  
Laswerk uitvoeren in overleg met de Gemeente (op aparte melding start werk).  

• Opslag en tijdelijke bouwplaats inrichting valt buiten kabels en leidingen vergunning en dient apart 
aangevraagd te worden (toestemming toevoegen aan de kabels en leidingen vergunning). 
Voorwerpen op de weg | Gemeente Helmond  

• Gemeente houdt toezicht en handhaaft de lokale regelgeving vastgelegd in het Handboek Kabels en 
Leidingen, Verordening Ondergrondse Infrastructuur en Privaatrechtelijke Tarieven.  
Circet dient inhoudelijk kennis te nemen van de lokale regelgeving. 
Werkzaamheden kabels en leidingen, vergunning | Gemeente Helmond  

• Voor aanvang van werkzaamheden dient er een nul-meting van de openbare ruimte uitgevoerd ten 
vastgelegd te worden.   

• Afwijken van vergunning, voorwaarden en gemaakte afspraken altijd in overleg met de Gemeente.  
• Circet dient werkzaamheden te communiceren met Stichting bedrijventerreinen Helmond en afschrift dient 

toegevoegd te worden aan vergunningaanvraag. Anders geen goedkeuring vergunning. 
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Bewonersbrieven dienen tijdig voorafgaande aan de werkzaamheden bezorgd te worden en toegevoegd te 
worden aan de meldingen start werk voor verdere interne communicatie. Anders geen goedkering melding 
start werk.  

• In werking treden verkeersmaatregelen en duur, indien van toepassing, tijdig vooraf afstemmen met de 
verkeerskundige van de Gemeente Helmond. Anders geen goedkering melding start werk.  

• Aanvullende vergunning voorwaarden volgen bij het definitief advies na beoordeling aanvraag door de 
Gemeente.  
  

  
Met vriendelijke groet,  

  
  

 
 
Realisatie & Beheer 
Postbus 950, 5700 AZ Helmond  
Weg op den Heuvel 35, 5701 NV Helmond 
Mobiel          

Aanwezig maandag t/m vrijdag  
  

 

  
Van:  < @circet.nl>  
Verzonden: vrijdag 12 september 2025 10:23 
Aan:  < @helmond.nl> 
Onderwerp: Re: Project Helmond | Glaspoort  
  
Ha   
  
Ik probeer je al een paar dagen te bereiken. Zie je kans om terug te bellen, of schikt volgende week om even bij 
elkaar te zitten?  
  
We willen graag verder met onze ontwerpen, en op termijn starten met onze werkzaamheden binnen de gemeente 
Helmond.  
  
Ik hoor graag van je.  
  

Hartelijke groet,  
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T  ++  – M +  

Van Dijklaan 19 Waalre | NL – 5581WG Waalre             

   

 

Privacy policy | LinkedIn | Become a pioneer at Circet Benelux  

   

Please inform us immediately if this e-mail and/or any attachment was transmitted incompletely or was not intelligible. 

*** 

This e-mail and any attachment is for authorized use by the intended recipient(s) only. It may contain proprietary material, confidential information and/or 
be subject to legal privilege. It should not be copied, disclosed to, retained or used by any other party.   

If you are not an intended recipient then please promptly delete this e-mail and any attachment and all copies and inform the sender. 

   

   

  
  

 
Van:  < @circet.nl> 
Verzonden: Dinsdag, 9 September, 2025 16:08 
Aan:  < @helmond.nl> 
Onderwerp: Re: Project Helmond | Glaspoort  
  
Ha   
  
Hoe was je vakantie?  
  
Heb je tijd om morgen even bij te praten?  
  

Hartelijke groet,  

   

 

  

   

T  ++  – M +  

Van Dijklaan 19 Waalre | NL – 5581WG Waalre             
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Privacy policy | LinkedIn | Become a pioneer at Circet Benelux  

   

Please inform us immediately if this e-mail and/or any attachment was transmitted incompletely or was not intelligible. 

*** 

This e-mail and any attachment is for authorized use by the intended recipient(s) only. It may contain proprietary material, confidential information and/or 
be subject to legal privilege. It should not be copied, disclosed to, retained or used by any other party.   

If you are not an intended recipient then please promptly delete this e-mail and any attachment and all copies and inform the sender. 

   

   

  
  
  

 
Van:  < @circet.nl> 
Verzonden: Woensdag, 20 Augustus, 2025 15:35 
Aan:  < @helmond.nl> 
Onderwerp: Project Helmond | Glaspoort 
  
Ha   
  
Ik heb de tracés vanuit KPN inmiddels verkregen.  
Hier kunnen we uit concluderen dat de voeding van de straatkasten zal worden afgetakt van bestaande buizen die al 
in de grond liggen.  
HM-AKC en HM-AKD hebben betrekking op onze geschouwde gebieden (Hoogeind)  
  
De route van Rakthof zal nog volgen. Daar zijn ze nog mee bezig.  
  
Bij verdere vragen hoor ik het graag!  
  
De kasten zijn inmiddels geleverd, dus we kunnen aan onze kant de volgende acties uitzetten.  
  
Groet,   5.1.2.e
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From:                                 " " 
Sent:                                  Wed, 22 Oct 2025 15:37:26 +0200 
To:                                      " " < @circet.nl> 
Subject:                             RE: Vergunningstekeningen - Glasvezelnetwerk Rakthof - Controle E2024074 B40186 
 

Dag  
  
Graag de oriëntatie Klic aanleveren als separaat document bij de vergunningaanvraag.  
Voor de leesbaarheid bij het  aanvullende interne beoordeling, advisering en afhandelen vergunningaanvraagproces 
is het aangeleverde concept vergunningstekening niet werkbaar en is dan ook als in te dienen vergunningstekening 
niet akkoord bevonden.  
  
Aan de vergunningstekening horen de volgende documenten gekoppeld te worden: 
Handboek Kabels en Leidingen:  
Bijlage 10.1:  Algemene profielen Gemeente Helmond. 
Bijlage 10.1: Bomenposter (werken rond bomen) 
  
Met vriendelijke groet,  

  
  

 
 
Realisatie & Beheer 
Postbus 950, 5700 AZ Helmond  
Weg op den Heuvel 35, 5701 NV Helmond 
Mobiel          

Aanwezig maandag t/m vrijdag  
  

 

  
Van:  < @circet.nl>  
Verzonden: vrijdag 17 oktober 2025 12:02 
Aan:  < @helmond.nl> 
CC:  < @circet.nl> 
Onderwerp: Vergunningstekeningen - Glasvezelnetwerk Rakthof - Controle E2024074 B40186  
  
Goedemiddag   
  
Zoals afgesproken hierbij het eerste gebied (Rakthof) ter controle. Wanneer deze voldoet aan de eisen, kan 
ik deze uploaden in WOW-portaal.  
Onderstaande punten worden bijgevoegd in de vergunning:  

• Vergunningstekening (incl. Bomen/KLIC laag).  

• OAP-vergunningstekening (dient ook los in WOW-portaal aangevraagd te worden)  
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• Graafbrief Algemeen  
  
Betreft de vergunningstekeningen, als uitgangspunt hebben we de data-KLIC aangehouden. Op bepaalde 
plekken in een aantal gebieden wijken we hiervan af.   
Dit kan mede komen door veranderde situaties buiten of waarbij de KLIC bijvoorbeeld onder het asfalt ligt 
of dergelijk. Of kan het kostentechnisch beter uitkomen. 
  
Betreft stichting bedrijventerrein Helmond, zie mail verkeer   
  
Mochten er bepaalde zaken alsnog ontbreken hoor ik het graag. Ook bij een akkoord op de tekening hoor ik 
het graag.  
  
  
Met vriendelijke groet,  
   

 
  

   
T +  
Van Dijklaan 19 NL – 5581WG, Waalre 
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From:                                 " " < @circet.nl> 
Sent:                                  Fri, 4 Jul 2025 11:26:43 +0200 
To:                                      " " < @helmond.nl> 
Cc:                                      " " < @circet.nl>; " " < @circet.nl> 
Subject:                             Boring Brabantwater gemeente Helmond 
 

Ha  
 
Ik probeerde je deze week een aantal keer te benaderen, maar heb je nog niet te pakken kunnen krijgen. 
 
Brabantwater voert maandag een boring uit in de gemeente Helmond, en wij hebben gevraagd of er een buis voor ons (tbv het 
glasvezelnetwerk) meegenomen kan worden. Zodat we dit op voorhand al kunnen tackelen. 
 
Ook vroeg ik me af of we voor de bouwvak nog een schouw langs de OAPs kunnen inplannen met elkaar? 
 
Ik hoor graag van je! 
 
Hartelijke groet, 
  

 
 

  
T  + – M +  
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From:                                 " " 
Sent:                                  Tue, 3 Jun 2025 15:14:40 +0200 
To:                                      " " < @helmond.nl> 
Subject:                             circet glasvezel 
 

Eerste overleg… bespreken  
 en   

   
Medio oktober  eerste werkzaamheden, kasten plaatsen iets eerder. Duur 6 maanden. Inclusief de lassen. 
   
Paar weken voorschouw. Tekeningen gereed in de check. 
Meldingen via moor.  
   
6 locaties 
1,5 uur tijd benoemen.   
   
Wekelijks overleg over de hoofdlijnen.  
Opleveringen tussendoor wat gereed is.  
Groepsapp wat gebeurd er en  is voor 24 uur bereikbaar voor klachten.  
Opslag overleg waar.   
   
Hoogeind starten. Week 45 eerste week november 
   

 contact persoon van Enexis. 
Glaspoort is opdrachtgever.   
Fiberpoort is de toetsende partij vanuit Glaspoort over de kwaliteit naar aannemer.  
Aannemer circet dient alle vergunningen in,  
   
7 kasten te plaatsen voor 6 gebieden. Voor de bouwvak zou mooi zijn. 
  
  
Met vriendelijke groet,  

 
  

  
  

 
Afdeling Realisatie & Beheer  
Weg op den Heuvel 35  
5701 NV Helmond  
tel +   
mob +   

  
Kom bij ons werken! Kijk eens op www.helmond.nl/werkenbij.  
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From:                                 " " < @circet.nl> 
Sent:                                  Fri, 17 Oct 2025 11:56:36 +0200 
To:                                      " " < @helmond.nl> 
Cc:                                      " " < @circet.nl>; " " < @glaspoort.nl> 
Subject:                             FW: Aanleg glasvezel bedrijventerreinen Gemeente Helmond 
 

Ha  
 
Zie onderstaande reactie vanuit Stichting Bedrijventerreinen Helmond. 
Het enige waar zij baat bij hebben, is de planning. Deze kunnen wij helaas nog niet afgeven, omdat we geen startdatum hebben 
van onze werkzaamheden. 
 
Zodra we deze hebben, zullen we deze uiteraard delen met SBH. 
 
Groet,  
 
 
Van: Parkmanager | Stichting Bedrijventerreinen Helmond <parkmanager@bedrijventerreinenhelmond.nl> 
Verzonden: Vrijdag, 17 Oktober, 2025 11:51 
Aan:  < @circet.nl> 
Onderwerp: RE: Aanleg glasvezel bedrijventerreinen Gemeente Helmond  
 

 
Dag  
  
Ik heb met Glaspoort afgesproken dat wij de planning per mail zouden ontvangen. Dit puur ter info, want zoals ik aan 
ze uitlegde zijn wij niet verbonden aan de gemeente en gaan we dus niet over concrete vergunning, afstemming 
werkzaamheden enz. Wel is het voor ons fijn om te weten wat er wanneer gebeurt. Als je dat per mail zou kunnen 
delen dan zou dat fijn zijn, dan staat het ook zwart op wit. 
Maandag zijn wij weer op kantoor en telefonisch goed bereikbaar. 
  
Met vriendelijke groet, 
  

 
Stichting Bedrijventerreinen Helmond 
0492-792350 

 
www.bedrijventerreinenhelmond.nl 

 
Mede mogelijk dankzij Ondernemersfonds Helmond 
  
  
Van:  < @circet.nl> 
Verzonden: vrijdag 17 oktober 2025 11:34 
Aan: Parkmanager | Stichting Bedrijventerreinen Helmond <parkmanager@bedrijventerreinenhelmond.nl> 
CC:  < @helmond.nl>;  < @circet.nl>;  < @glaspoort.nl>;  

 < @circet.nl> 
Onderwerp: Aanleg glasvezel bedrijventerreinen Gemeente Helmond 
  

 Caution: This email originated from outside of the organization. Do not click links or open attachments unless 
you recognize the sender and know the content is safe. 
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Goedemorgen, 
  
Ik kreeg jullie telefonisch niet te pakken, vandaar deze mail. 
Wij (Circet) zijn de aannemer welke door Glaspoort (Dochteronderneming KPN + Pensioenfonds ABP) is 
aangestuurd om meerdere industrieterreinen in Helmond aan te sluiten op het glasvezelnetwerk. 
Dit betreft de volgende gebieden. 
Hoogeind; 
Rakthof; 
De Weijer; 
Groot Schooten Helmond; 
BZOB Helmond; 
Gansenwinkel; 
  
Graag kom ik met jullie in contact om onze werkzaamheden toe te lichten en onze planning met jullie te delen. 
  
Ik hoor graag van jullie! 
  

Hartelijke groet, 

  

 

 

  

T  ++  – M  

Van Dijklaan 19 Waalre | NL – 5581WG Waalre             
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From:                                 " " < @circet.nl> 
Sent:                                  Fri, 27 Jun 2025 15:22:16 +0200 
To:                                      " " < @helmond.nl>; " @helmond.nl" < @helmond.nl>; "  

" < circet.nl>; " " < @circet.nl> 
Subject:                             Gespreksverslag Gemeente Helmond -> Circet 
Attachments:                   Besprekingsverslag Gemeente Helmond Circet 25-06-2025.docx 
 

Goedemiddag, 
 
Bij deze de gespreksnotities van ons overleg afgelopen woensdag. 
 
Lukt het om volgende week eventueel een voorschouw van de OAP locaties in te plannen? 
 
Groet,  5.1.2.e
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Besprekingsverslag 

Project:  
Gemeente: Helmond 
 
 

 
Project nr. Circet: E2024073/074 

Datum:  25-06-2025  Project nr. Glaspoort B40185/186 

Verslag van:  Gemeente XXXX  Volgende bespreking: n.v.t. 

Overleg nr.: 1 

Deelnemers: Zie voorstelronde 

Kopie naar:  Aanwezigen 

Agendapunten: 

1. Voorstelronde   3. Punten Circet / Uitgangspunten gemeente   

2. Uitleg Circet   4. Overige vragen / Opmerkingen gemeente   

Verslag: 

1. Voorstelronde  Actie door:  

Deelnemers (bovenstaand invullen)    

    

    

    

    

    

3. Punten  
Circet: 

Uitgangspunten gemeente:   

Diepteligging algemeen? 60cm. Zie K&L handboek. 
Hoe om te gaan met ondiepe ligging van derden? 
- Adhv proefsleuven wordt dit al duidelijk 
- Gemeente op de hoogte stellen. 

 

Ligging tracé?  Wijzigingen doorspreken. Met  of met zijn 
nieuwe collega ( ),  
 
Indien het vergunningstracé wordt gewijzigd. Moet de 
vergunningstekening aangepast worden en opnieuw 
geüpload worden. 

 

Revisie Revisie hoeft niet te gedeeld te worden. Zorgen voor structurele upload in 
WION. 

Is er verharding in de bodem aanwezig? Niet bekend bij de gemeente.  

Herstraten Netbeheerder hersteld.  
Foto’s voor, tijdens en na. 

 

Aanmelden werkzaamheden Graafmelding doen, bij afmelding van 
werkzaamheden start de garantietermijn. 

 

Aanmelden ploegen   

Hoe om te gaan met (asfalt) wegoversteken? Raketboring of persen. Niet open ontgraven.  
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Besprekingsverslag 

Project:  
Gemeente: Helmond 
 
 

 
Project nr. Circet: E2024073/074 

Datum:  25-06-2025  Project nr. Glaspoort B40185/186 

Hoe gaan we om met bomen? Zie bomenposter. Passeren dmv boomboring. Indien 
niet mogelijk handmatig graven, maar dit alleen in 
overleg met de boomdeskundige en de gemeente. 

 

Hoe gaan we om met struiken? Komt de gemeente op terug.  

Zijn er sloop- of nieuwbouwplannen bekend? Nog niets concreet bij de gemeente bekend.  

Zijn er geplande reconstructies bekend? Worden gedeeld wanneer het bij ons van toepassing 
is. 

 

Is er een graafverbod van toepassing binnen 
het projectgebied? 

Breekverbod mogelijk ivm weersomstandigheden  

Zijn er speciale dagen en/of delen van het 
projectgebied waar extra rekening mee 
gehouden moet worden? 

Twee weken dicht tijdens Kerstvakantie  

Is er een werktijdenregeling van toepassing? Zie K&L.  

Welke voorwaarden worden er gesteld aan 
verkeersplannen? 

Onderdeel van de vergunning.  

Is er op het industrieterrein een 
parkmanagement? 

Stichting bedrijventerreinen Helmond. Van te voren 
mee in overleg gaan. Gaan over alle 
bedrijventerreinen.  

 

Met wie kunnen we knelpunten schouwen?  of   Verzoek is wel om de straatkasten 
zsm aan te sluiten.. 

 

Ligt er al een glasvezelnetwerk? Ja, Breedband Helmond.  

Hoe om te gaan met boorplannen/boeken? Onderdeel van de vergunning. Bij Nano niet benodigd.  

Hoe om te gaan met inritten van bedrijven? In overleg met de bedrijven. Let op de verdichting bij 
half om half. 

 

Zijn er suggesties voor een opslagterrein? Zelf oppakken. Op gemeentegrond kan, maar moet er 
een aparte vergunning ingediend worden. 

 

Afvoeren van overtollige grond? Kan afgevoerd bij  van de 
gemeente.  

 

Waar dienen de handholes geplaatst te 
worden? 

5 meter uit bochten en niet in inritten.  

Is er een depot voor straatwerk? Gemeentewerf liggen tegels als blijkt dat er bij de 
voorschouw het er al niet goed bij zit. 

 

Zijn er gegevens bij de gemeente m.b.t. de 
CROW-400 fase 1? 

Niets geks gehoord.  

CROW-500 Doet Circet.  

Gescheiden ontgraven Doet Circet.  

 
 

  

4. Overige vragen / Opmerkingen gemeente   
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Besprekingsverslag 

Project:  
Gemeente: Helmond 
 
 

 
Project nr. Circet: E2024073/074 

Datum:  25-06-2025  Project nr. Glaspoort B40185/186 

Alle gemeentelijke kosten gaan rechtstreeks 
naar Glaspoort 

  

Bouwoverleg plannen 1x in de 2 weken.    

Klachten telefoonnummer en email met 
gemeente delen.  

@circet.nl 
 

 

OAP locaties worden naar gemeente 
verstuurd. 

Zijn op voorhand al gedeeld.  

Voorschouw gepland   

Vergunningstekeningen delen Zodat de straatkasten beoordeeld kunnen worden.  

   

Voeding straatkasten in Helmond Wat is de aanvliegroute? Net ophalen bij Glaspoort.  

Straatwerk voor de straatkasten regelt Circet.   

Waar starten met de werkzaamheden? Starten in BZOB.   

Graafbrieven Circet levert de graafbrieven bij aan de vergunning.  

Spullen achterlaten op het industrieterrein Gemeente waarschuwt dat we geen moeten 
achterlaten op het werk in Hoogeind. 
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From:                                 " " < @circet.nl> 
Sent:                                  Mon, 2 Jun 2025 12:56:48 +0200 
To:                                      " < @helmond.nl> 
Cc:                                      " " < @circet.nl>; " " < @helmond.nl> 
Subject:                             OAP vergunningstekening Helmond E2024074/73 B40186/85 
Attachments:                   OAP Vergunning Helmond Hoogeind-HM-AKC.pdf, OAP Vergunning Helmond Hoogeind-HM-AKD.pdf, 
OAP Vergunning Helmond Hoogeind-HM-AKE.pdf, OAP Vergunning Helmond 1-Hm-AKF.pdf, OAP Vergunning Helmond 1-Hm-
AKG.pdf, OAP Vergunning Helmond 1-Hm-AKH.pdf, OAP Vergunning Helmond 1-Hm-AKJ.pdf 
 

Ha  
 
Dank voor de gastvrije ontvangst vanmorgen. 
 
Zoals afgesproken hierbij de voorgenomen locaties van de straatkasten op de industrieterreinen in Helmond. 
 
Het betreft 7 straatkasten, verdeeld voer 6 industrieterreinen. 
De straatkasten kunnen geplaatst worden in 3 kleuren. Graag per kast aangeven welke kleur gewenst is, dan kunnen 
we de juiste bestellen. 

• RAL 7035 Grijs. 
• RAL 7016 Antreciet grijs. 
• RAL 6009 dennengroen. 

 
Hoogeind: 

• Hm-AKC 
• HM-AKD 

Rakthof: 
• HM-AKE 

De Weijer: 
• HM-AKF 

Groot Schooten: 
• Hm-AKG 

Bedrijventerrein Zuid-Oost Brabant 
• HM-AKH 

Ganzenwinkel 
• HM-AKJ 

 
Wanneer denken jullie binnen de gemeente tijd te hebben om bijgevoegde documentatie te beoordelen? 
 
Hartelijke groet, 
  

 
 

  
T  + – M  
Van Dijklaan 19 Waalre | NL – 5581WG Waalre             
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Onderwerp Glasvezel bedrijventerreinen Helmond door Glaspoort

Van @kpn.com

Aan

Verzonden woensdag 6 december 2023 16:28

Goedemiddag  

Graag breng ik u op de hoogte dat Glaspoort voornemend is om meerdere bedrijventerreinen in de 
gemeente Helmond aan te sluiten op haar glasvezelnetwerk.

Glaspoort is een joint venture van pensioenfonds ABP en KPN, waarbij de focus ligt op de uitrol van 
glasvezel in kernen en op bedrijventerreinen. Hierdoor kunnen huishoudens en bedrijven die 
gebruikmaken van een koperen aansluiting sneller beschikken over een snelle, veilige en duurzame 
glasvezelaansluiting. Glaspoort maakt, als zelfstandig bedrijf, deels gebruik van de diensten van KPN 
voor de uitrol van haar glasvezelnetwerk. Door deze samenwerking wordt de aanleg van glasvezel in 
Nederland versneld. Glaspoort hanteert een open netwerkbeleid, zodat naast KPN ook andere 
telecomaanbieders diensten aan kunnen bieden op dit netwerk en inwoners en bedrijven in uw 
gemeente een ruime keuzevrijheid krijgen. 

The People Group bereidt de instemmingen voor Glaspoort voor. Zij willen graag in contact treden 
over hoe de gemeente Helmond (los van de voorwaarden in het Handboek kabels en leidingen) het 
ontwerp wil ontvangen, denk aan schaal, boringen, verkeerplannen etc. 

Zouden ze contact met u op kunnen nemen of is een collega van u hier de juiste persoon voor?

Met vriendelijke groet,

@kpn.com

FAN RO Relatiemanagement
Residence

Glasvezel bedrijventerreinen Helmond door Glaspoort
woensdag 12 november 2025 10:25

   KPN-ABP_GP_The People Group Pagina 1    
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From:                                  | The People Group" < @thepeoplegroup.nl> 
Sent:                                  Thu, 7 Mar 2024 12:24:30 +0100 
To:                                      " " < @helmond.nl>; " " < @helmond.nl>; "  

" < @helmond.nl>; " @kpn.com" < @kpn.com>; " " 
< @glaspoort.nl> 
Cc:                                      "  | The People Group" < @thepeoplegroup.nl>; "  | The 
People Group" < @thepeoplegroup.nl> 
Subject:                             Re: Kick-off gemeente Helmond en Glaspoort/ KPN 
Attachments:                   Gespreksverslag kick off VVIs_v1 Helmond.pdf, Inventarisatie Glaspoort Bedrijventerreinen.pdf, PI 
Helmond glaspoort.pdf 
 

Geachte heren, 
 
Dank voor de gastvrijheid gisterenmiddag in Helmond. 
Hierbij zoals besproken een gesprekverslag en actiepunten. 
In de bijlagen de besproken presentatie PI, voorlichting Glaspoort met technische specificaties. 
Voorstel straatkast locaties volgt komende week. 
 
Graag rekening houden met vervolgoverleg eind april 2024, dit i.v.m. verhuisactiviteiten kantoor en verlof of flexibele 
werkplekken komende weken. 
 

 
 
Duurzamen kabels KPN: 
https://www.overons.kpn/nieuws/kpn-start-test-duurzamere-
glasvezelbekabeling/#:~:text=KPN%20is%20het%20eerste%20telecombedrijf,50%25%20teruggebracht. 
 
 
 
Met vriendelijke groet, 
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The People Group | Driven by technology Created by people 
Middelweg 2 | 5253 CA  NIEUWKUIJK | Nederland 
T +31 85 224 00 00 Receptie 
M  
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E-mail disclaimer 
  
 
Van:  < @helmond.nl> 
Verzonden: vrijdag 9 februari 2024 11:01 
Aan:  < @helmond.nl>;  < @helmond.nl>;  | The 
People Group < @thepeoplegroup.nl>;  | The People Group < @thepeoplegroup.nl> 
Onderwerp: Kick-off gemeente Helmond en Glaspoort/ KPN 
Wanneer: woensdag 6 maart 2024 13:00-15:00. 
Waar: Binnen Parallelweg 44 Helmond_Toren Oost 0.6  
  
Beste Allen, 
  
De datum voor de kick-off wordt woensdag 6 maart van 13:00-15:00 uur. 
Adres: Binnen Parallelweg 44 Helmond 
Vergaderruimte: Toren Oost 0.6 
 
 
 
Op dit bericht is de proclaimer van de gemeente Helmond van toepassing: https://www.helmond.nl/proclaimer 
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Gespreksverslag 
Gemeente: Helmond 

Project(en): Bedrijventerreinen 

Projectnummer(s): Bxx 

Datum:  06-03-2024 

Verslag opgesteld door:    Volgende bespreking: n.v.t. 

Overleg nr.: 1 

Deelnemers: Zie voorstelronde 

Kopie naar:  Deelnemers 

Agendapunten: 

 1. Voorstelronde deelnemers 

 2. Uitleg TPG project 

 3. Punten TPG / Uitgangspunten gemeente 

 4. Overige vragen / Opmerkingen gemeente 

Verslag: 

1. Voorstelronde Deelnemers  Actie door:  

  RL 

  PF 

   

  The People Group  

 ; The People Group TPG 

; The People Group  

   

 

2. Uitleg TPG project  Actie door: 

Ontwerp (en tracé) laten zien Ja, circa 45km geul en 1200 adressen  

Procedure voor de vergunningsaanvraag 
bespreken 

Per terrein indienen, schaal 1:500 met topografie.  

Geplande Vergunningsaanvraag 2024 Q2;   

Geplande start uitvoering 2024 Q4; 2025    

Kast locaties TPG zal de kastlocatie(s) afstemmen 
vergunningsverlener 

TPG 

Locaties handholes/distributie punten  Specifieke eisen/wensen over positie? 
5 meter uit bochten en niet in inritten 

 

 

  

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e
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3. Punten TPG: Uitgangspunten gemeente: Actie door: 

Diepte ligging algemeen / profiel? 60 cm  

AVOI / handboek aanwezig? Ja, alleen niet beschikbaar via download MOOR PF 

Hoe om te gaan met (asfalt) wegoversteken? Persen/ gestuurde boring 
Nanodrilling inritten 

 

Hoe om te gaan met boorplannen/boeken? Indienen boorplan  

Is de grondslag bekend bij de gemeente? Zand   

Is band tot band herstraten noodzakelijk? Nee, zie verordening telecom  

Is er een depot voor straatwerk? Gemeentewerf  

Afvoeren van overtollige grond? Door de aannemer zelf  

Is er verharding in de bodem aanwezig? Kans aanwezig, voetpaden zand gefundeerd  

Hoge of lage grondwaterstand? Wisselend  Hoog buiten het centrum, peilbuisennet 
aanwezig. Info is op te vragen 

 

Zijn er suggesties voor een opslagterrein? In overleg, niet in openbare ruimte ! Dan 
schuttingvergunning nodig. 

 

Hoe gaan we om met bomen? Boomboring toepassen en bomenposter volgen. 
Bomenkaart met beschermde bomen, adviseurs 
aanwezig. 

 

Is er een bomentekening digitaal beschikbaar? Op te vragen bij PDOK  

Hoe gaan we om met struiken? Zie handboek, zelf vervangen  

Hoe dient aannemer om te gaan met Niet 
Gesprongen Explosieven (NGE)? 

Risico kaart NGE 2023 update, langs spoor en kanaal 
hoger risico. Leeflaag vrij is geroerde grond 

 

Hoe gaan we om met archeologie? Leeflaag vrij is geroerde grond, elders in kaart 
opvraagbaar 

 

Zijn er sloop- of nieuwbouwplannen bekend? JA RL 

Zijn er geplande reconstructies bekend? Ja Zuid Oost Brabant veel ondergrondse 
(her)inrichting, gebied als laatste uitvoeren 

 

Is er een graafverbod van toepassing binnen 
het projectgebied? 

Zie handboek  

Zijn er speciale dagen en/of delen van het 
projectgebied waar extra rekening mee 
gehouden moet worden? 

Zie handboek  

Is er een werktijdenregeling van toepassing? Van 7 tot 17 uur, zie handboek  

   

Welke voorwaarden worden er gesteld aan 
verkeersplannen? 

Verplicht bij instemming indiening - BUKO  

Is er op het industrieterrein een 
parkmanagement? 

Stichting bedrijventerrein Helmond.nl  

Met wie kunnen we knelpunten schouwen? Toezichthouder nulmeting - kickoff  

Ligt er al een glasvezelnetwerk? Ja Glasvezel Helmond  

Welke mogelijkheden zijn er om banners te 
plaatsen? 

Vergunning aanvragen Openbare Ruimte  
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Zijn er gegevens bij de gemeente m.b.t. de 
CROW-400 fase 1? 

Antea fase 1 en 2   

 
 

4. Overige vragen / Opmerkingen gemeente  Actie door: 

Alle gemeentelijke kosten gaan rechtstreeks 
naar Glaspoort, tarieven staan op de website 
vermeld? 

JA bekend 
https://lokaleregelgeving.overheid.nl/CVDR646810/1 

 

Alles wordt aangevraagd op basis van 
instemming, als er geen SOK is. 

Geen SOK  

Is het wenselijk om een nul-meting van het 
straatwerk gezamenlijk te doen met aannemer 
voor aanvang van de civiele werkzaamheden? 

Ja en kick-off met Enexis  

Nanodrilling proefsleuf en graafmelding KLIC 
 

Diepte riool en k&l respecteren  

 
 

  

 
 

  

 
Samenvatting gesprek: 
 

 Centrum gebied 5000 woningen in ontwikkeling 
 Op Hoogeind ontwikkeling van 17 bouwlagen hoogbouw 200+ woningen -> OAP verplaatsen 
 Bomen beleid t.o.v. bestaande K&L aangepast, bomen worden nu op trace geplaatst met beschermende 

maatregelen i.v.m. gebrek in openbare ruimte. 
 Zuid Oost Brabant gebied; veel ondergrondse activiteiten komende periodes, Gerstdijk herinrichting, Demiwater 

leidingnet in aanleg, warmte net Helmond in aanleg Helmond Oost. 
 Gansenwinkel OAP07 verplaatsen +2000 woningen zuidkant in ontwikkeling. Zie project Houtsdonk. 
 Vraag aan KPN, verwacht men Helmond woonkern nog te verglazen ? 
 Bomen op tekening plaatsen middels PDOK data… 
 Alle inritten mantelbuis toepassen (PVC FLEX) 
 Nanodrilling toepassen bij inritten logistiek- zwaar verkeer. 
 Ligging erfgrens 50cm 
 Kick-off verplicht bij start civiel met Enexis, veilig werken. 
 Nulmeting toepassen voor start civiel i.v.m. waarnemen gebroken straatwerk. 
 Toezicht op juiste ligging, diepte en afstand erfgrens op verantwoording glaspoort (WIBON), toezicht gemeente 

speelt hierin geen rol. 
 Tijdig proefsleuven uitvoeren en revisie in weekproces aandragen. 
 Betreffende CROW 400 : PFAS verdachte activiteiten in gehele gemeente gebied aanwezig. 
 Schouwtekeningen HLD delen  
 Verwerking schouw en instemmingstekening delen analoog papier en pdf 
 Vervolg (technisch)overleg met resultaten in plannen eind april/mei  



Samenvatting

Instemmingsbesluit Id 609736

Kenmerk (weg)beheerder

Vergunninghouder Glaspoort B.V.

KvK nummer 81847106

Status Goedkeuring aangevraagd

Wegbeheerder

Gemeente Helmond

Adres Weg op den Heuvel 35 
5701 NV Helmond

E-mail @helmond.nl

Telefoon 14 0492

 

Aanvrager

Circet Nederland B.V. i.o. Glaspoort B.V.

Adres van Dijklaan 19 
5581WG Waalre

E-mail info.waalre@circet.nl

Telefoon 040-2580830

Kenmerk netbeheerder

Aangevraagd door

Gecreëerd door Kantoor tel.

E-mail @circet.nl Mobiele Tel.

Debiteur

Glaspoort B.V.

Adres Herikerbergweg 292 
1101 CT Amsterdam

Digitale factuur @glaspoort.nl

KvK nummer 81847106 Telefoon

Instemmingsbesluit locatie

Adres Hoogeind
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Vaste Leges 2025 
100-999999 m € 439,50

 € 439,50

Variabele leges binnen bebouwde kom 2025 
Toegepaste lengte: 21.000,00 m 
2,12 per m € 44.520,00

per m  € 44.520,00

€ 44.959,50

Aanvraagdetails

Aangevraagde geldigheidsperiode 3-11-2025 tot 1-5-2026

Type werk Groot Geprogrammeerd Werk

Type aanvraag Instemmingsbesluit

Functie van locatie Groenstrook, Weg, Voetpad, Fietspad

Opdrachtgever Glaspoort B.V. (  ; @glaspoort.nl; Herikerbergweg
292 4.2, 1101 CT, Amsterdam)

Vergunninghouder Glaspoort B.V. (; ; Herikerbergweg 292 4.2, 1101 CT, Amsterdam) 
KvK nummer:  81847106

Debiteur Glaspoort B.V. (  ; @glaspoort.nl; Herikerbergweg 292,
1101 CT, Amsterdam) 
KvK nummer:  81847106

B-nummer Glaspoort B40186

Doel van de activiteiten

Voorziene verkeersmaatregelen

Kabels en leidingen Materiaal:  
Kabel - Glas, Buis - PE 
Anders:  

Doel:
Huisaansluiting 

Beschrijving werkzaamheden en tracé Werkzaamheden:  

Omvang werkzaamheden:  
0 Totaal aantal boringen

0 Totaal aantal persingen

1878755,00 Totale oppervlakte werkzaamheden (m2)

21000,00 Totale lengte tracé op grond (weg-)beheerder (m)

Overige opmerkingen

Extra informatie wegbeheerder

Andere gedoogplichtigen /
grondeigenaren

Heeft u een bijlage toegevoegd? Zonder
bijlage wordt uw aanvraag niet in

behandeling genomen
Ja

Komt de lengte van het getekende tracé
overeen met de tekening?

Ja

Omschrijf de werkzaamheden die u
uitvoert met de juiste fysieke locatie

Aanleg van glasvezelnetwerk

Wanneer wilt u gaan starten met de
werkzaamheden?

De aanvraag moet minimaal 8 weken voorafgaand aan de gewenst periode
ingediend zijn.

Voorlopige leges berekening

Vaste Leges 2025

Variabele leges
binnen bebouwde
kom 2025

Totaal

 Berekening op basis van de door de wegbeheerder standaard ingestelde leges onderdelen, zonder
rekening te houden met eventuele extra kosten.

Ingevuld door wegbeheerder

Datum ingediend 13-10-2025 12:17

Intern commentaar

Commentaar voor aanvrager

Werken

Er zijn geen werken voor deze aanvraag.

Commentaar
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Commentaar Status Datum Gebruiker Organisatie

Permit requested too late. Concept 13-10-2025 12:17 Circet Nederland B.V. i.o.
Glaspoort B.V.

 

Bijlagen

Bestandsnaam Omschrijving Gebruiker Organisatie Datum Foto datum Status

graafbrief%20(3).png Graafbrief Circet Nederland B.V.
i.o. Glaspoort B.V.

13-10-2025 12:13 Concept

24064-020-VE001-
13.pdf

Vergunningstekeningen Circet Nederland B.V.
i.o. Glaspoort B.V.

13-10-2025 12:13 Concept

24064-020-VE001-
12.pdf

Vergunningstekeningen Circet Nederland B.V.
i.o. Glaspoort B.V.

13-10-2025 12:13 Concept

24064-020-VE001-
11.pdf

Vergunningstekeningen Circet Nederland B.V.
i.o. Glaspoort B.V.

13-10-2025 12:13 Concept

24064-020-VE001-
10.pdf

Vergunningstekeningen Circet Nederland B.V.
i.o. Glaspoort B.V.

13-10-2025 12:13 Concept

24064-020-VE001-
09.pdf

Vergunningstekeningen Circet Nederland B.V.
i.o. Glaspoort B.V.

13-10-2025 12:13 Concept

24064-020-VE001-
08.pdf

Vergunningstekeningen Circet Nederland B.V.
i.o. Glaspoort B.V.

13-10-2025 12:13 Concept

24064-020-VE001-
07.pdf

Vergunningstekeningen Circet Nederland B.V.
i.o. Glaspoort B.V.

13-10-2025 12:13 Concept

24064-020-VE001-
06.pdf

Vergunningstekeningen Circet Nederland B.V.
i.o. Glaspoort B.V.

13-10-2025 12:13 Concept

24064-020-VE001-
05.pdf

Vergunningstekeningen Circet Nederland B.V.
i.o. Glaspoort B.V.

13-10-2025 12:13 Concept

24064-020-VE001-
04.pdf

Vergunningstekeningen Circet Nederland B.V.
i.o. Glaspoort B.V.

13-10-2025 12:13 Concept

24064-020-VE001-
03.pdf

Vergunningstekeningen Circet Nederland B.V.
i.o. Glaspoort B.V.

13-10-2025 12:13 Concept

24064-020-VE001-
02.pdf

Vergunningstekeningen Circet Nederland B.V.
i.o. Glaspoort B.V.

13-10-2025 12:13 Concept

24064-020-VE001-
01.pdf

Vergunningstekeningen Circet Nederland B.V.
i.o. Glaspoort B.V.

13-10-2025 12:13 Concept

24064-020-VE001-
00.pdf

Vergunningstekeningen Circet Nederland B.V.
i.o. Glaspoort B.V.

13-10-2025 12:13 Concept

 - Bijlage is door (weg)beheerder aangeduid als Definitief.

Export details

Nummer export

Leges geëxporteerd

Historie

Datum Status Gebruiker

13-10-2025 12:17 Goedkeuring aangevraagd

13-10-2025 12:14 Concept

Projecten

Er zijn op dit moment geen projecten met deze aanvraag geassocieerd.
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Samenvatting

Instemmingsbesluit Id 608245

Kenmerk (weg)beheerder

Vergunninghouder Glaspoort B.V.

KvK nummer 81847106

Status Goedkeuring aangevraagd

Wegbeheerder

Gemeente Helmond

Adres Weg op den Heuvel 35 
5701 NV Helmond

E-mail @helmond.nl

Telefoon 14 0492

 

Aanvrager

Circet Nederland B.V. i.o. Glaspoort B.V.

Adres van Dijklaan 19 
5581WG Waalre

E-mail info.waalre@circet.nl

Telefoon 040-2580830

Kenmerk netbeheerder E2024074

Aangevraagd door

Gecreëerd door Kantoor tel.

E-mail @circet.nl Mobiele Tel.

Debiteur

Glaspoort B.V.

Adres Herikerbergweg 292 
1101 CT Amsterdam

Digitale factuur @glaspoort.nl

KvK nummer 81847106 Telefoon

Instemmingsbesluit locatie

Adres Rakthof

1 

5.1.2.e
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Vaste Leges 2025 
100-999999 m € 439,50

 € 439,50

Variabele leges binnen bebouwde kom 2025 
Toegepaste lengte: 750,00 m 
2,12 per m € 1.590,00

per m  € 1.590,00

€ 2.029,50

Aanvraagdetails

Aangevraagde geldigheidsperiode 27-10-2025 tot 27-2-2026

Type werk Groot Geprogrammeerd Werk

Type aanvraag Instemmingsbesluit

Functie van locatie Groenstrook, Weg, Voetpad, Fietspad

Opdrachtgever Glaspoort B.V. (  ; @glaspoort.nl; Herikerbergweg
292 4.2, 1101 CT, Amsterdam)

Vergunninghouder Glaspoort B.V. (; ; Herikerbergweg 292 4.2, 1101 CT, Amsterdam) 
KvK nummer:  81847106

Debiteur Glaspoort B.V. (  ; @glaspoort.nl; Herikerbergweg 292,
1101 CT, Amsterdam) 
KvK nummer:  81847106

B-nummer Glaspoort B40186

Doel van de activiteiten

Voorziene verkeersmaatregelen

Kabels en leidingen Materiaal:  
Kabel - Glas, Buis - PE 
Anders:  

Doel:
Huisaansluiting 

Beschrijving werkzaamheden en tracé Werkzaamheden:  

Omvang werkzaamheden:  
0 Totaal aantal boringen

0 Totaal aantal persingen

37420,00 Totale oppervlakte werkzaamheden (m2)

750,00 Totale lengte tracé op grond (weg-)beheerder (m)

Overige opmerkingen

Extra informatie wegbeheerder

Andere gedoogplichtigen /
grondeigenaren

Heeft u een bijlage toegevoegd? Zonder
bijlage wordt uw aanvraag niet in

behandeling genomen
Ja

Komt de lengte van het getekende tracé
overeen met de tekening?

Ja

Omschrijf de werkzaamheden die u
uitvoert met de juiste fysieke locatie

Aanleg glasvezelnetwerk

Wanneer wilt u gaan starten met de
werkzaamheden?

De aanvraag moet minimaal 8 weken voorafgaand aan de gewenst periode
ingediend zijn.

Voorlopige leges berekening

Vaste Leges 2025

Variabele leges
binnen bebouwde
kom 2025

Totaal

 Berekening op basis van de door de wegbeheerder standaard ingestelde leges onderdelen, zonder
rekening te houden met eventuele extra kosten.

Ingevuld door wegbeheerder

Datum ingediend 2-10-2025 13:10

Intern commentaar

Commentaar voor aanvrager

Werken

Er zijn geen werken voor deze aanvraag.

Commentaar

2 
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Commentaar Status Datum Gebruiker Organisatie

Dag, graag deze aanvraag in behandeling
nemen.
Dankdank...

Goedkeuring aangevraagd 9-10-2025 11:54 Gemeente Helmond

 

Aanvraag te laat ingediend. Concept 2-10-2025 13:10 Circet Nederland B.V.
i.o. Glaspoort B.V.

 

Bijlagen

Bestandsnaam Omschrijving Gebruiker Organisatie Datum Foto
datum

Status

graafbrief%20(3).png Graafbrief Circet
Nederland
B.V. i.o.
Glaspoort
B.V.

2-10-
2025
13:09

Concept

OAP%20Vergunning%20Helmond%20Hoog
eind%20Rakthof-HM-AKE.pdf

OAP
vergunningstekening

Circet
Nederland
B.V. i.o.
Glaspoort
B.V.

2-10-
2025
13:09

Concept

24074-040-VE001-01.pdf Vergunningstekening Circet
Nederland
B.V. i.o.
Glaspoort
B.V.

2-10-
2025
13:08

Concept

 - Bijlage is door (weg)beheerder aangeduid als Definitief.

Export details

Nummer export

Leges geëxporteerd

Historie

Datum Status Gebruiker

2-10-2025 13:10 Goedkeuring aangevraagd

2-10-2025 13:10 Concept

Projecten

Er zijn op dit moment geen projecten met deze aanvraag geassocieerd.
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Samenvatting

Instemmingsbesluit Id 609736

Kenmerk (weg)beheerder 52735524

Vergunninghouder Glaspoort B.V.

KvK nummer 81847106

Status Afgekeurd

Wegbeheerder

Gemeente Helmond

Adres  
 Helmond

E-mail @helmond.nl

Telefoon

 

Aanvrager

Circet Nederland B.V. i.o. Glaspoort B.V.

Adres van Dijklaan 19 
5581WG Waalre

E-mail info.waalre@circet.nl

Telefoon 040-2580830

Kenmerk netbeheerder

Aangevraagd door

Gecreëerd door Kantoor tel.

E-mail @circet.nl Mobiele Tel.

Debiteur

Glaspoort B.V.

Adres Herikerbergweg 292 
1101 CT Amsterdam

Digitale factuur @glaspoort.nl

KvK nummer 81847106 Telefoon

Instemmingsbesluit locatie

Adres Hoogeind
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Vaste Leges 2025 
100-999999 m € 439,50

 € 439,50

Variabele leges binnen bebouwde kom 2025 
Toegepaste lengte: 21.000,00 m 
2,12 per m € 44.520,00

per m  € 44.520,00

€ 44.959,50

Aanvraagdetails

Aangevraagde geldigheidsperiode 3-11-2025 tot 1-5-2026

Type werk Groot Geprogrammeerd Werk

Type aanvraag Instemmingsbesluit

Functie van locatie Groenstrook, Weg, Voetpad, Fietspad

Opdrachtgever Glaspoort B.V. (  ; @glaspoort.nl; Herikerbergweg
292 4.2, 1101 CT, Amsterdam)

Vergunninghouder Glaspoort B.V. (; ; Herikerbergweg 292 4.2, 1101 CT, Amsterdam) 
KvK nummer:  81847106

Debiteur Glaspoort B.V. (  ; @glaspoort.nl; Herikerbergweg 292,
1101 CT, Amsterdam) 
KvK nummer:  81847106

B-nummer Glaspoort B40186

Doel van de activiteiten

Voorziene verkeersmaatregelen

Kabels en leidingen Materiaal:  
Kabel - Glas, Buis - PE 
Anders:  

Doel:
Huisaansluiting 

Beschrijving werkzaamheden en tracé Werkzaamheden:  

Omvang werkzaamheden:  
0 Totaal aantal boringen

0 Totaal aantal persingen

1878755,00 Totale oppervlakte werkzaamheden (m2)

21000,00 Totale lengte tracé op grond (weg-)beheerder (m)

Overige opmerkingen

Extra informatie wegbeheerder

Andere gedoogplichtigen /
grondeigenaren

Heeft u een bijlage toegevoegd? Zonder
bijlage wordt uw aanvraag niet in

behandeling genomen
Ja

Komt de lengte van het getekende tracé
overeen met de tekening?

Ja

Omschrijf de werkzaamheden die u
uitvoert met de juiste fysieke locatie

Aanleg van glasvezelnetwerk

Wanneer wilt u gaan starten met de
werkzaamheden?

De aanvraag moet minimaal 8 weken voorafgaand aan de gewenst periode
ingediend zijn.

Berekening leges

Vaste Leges 2025

Variabele leges
binnen bebouwde
kom 2025

Totaal

 Berekening op basis van de door de wegbeheerder standaard ingestelde leges onderdelen, zonder
rekening te houden met eventuele extra kosten.

Vergunning adviseurs

Intern  ( @helmond.nl;
) 

Gemeente Helmond

( @helmond.nl; 0639668242) 
Gemeente Helmond 
Advies van: Zelf

Afgekeurd niet akkoord, geen bomen
aangegeven in
werktekening, niet
aangegeven hoe men deze
bomen gaat passeren, we
willen geen

14-10-2025
08:57
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handholes/lasgaten onder
een inrit, tekening voldoet
niet aan K&L verordening
gemeente Helmond zie
artikel 4.1

 ( @helmond.nl; ) 
Gemeente Helmond 
Advies van: Zelf

Afgekeurd Geen verkeersplan
bijgevoegd, noodzakelijk
voor locaties rondom (grote)
kruispunten (bijv. met
verkeerslichten) of
kruispunten/fietspaden met
beperkte opstelruimte. Geen
verkeersplan benodigd bij
werken in bermen en onder
trottoirs, dan s.v.p. werken
conform CROW 96b.

13-10-2025
12:36

 ( @helmond.nl; 0492-
587174) 
Gemeente Helmond

Ingevuld door wegbeheerder

Datum ingediend 13-10-2025 12:17

Intern commentaar

Commentaar voor aanvrager Vergunningaanvraag voldoet niet aan
gemaakte afspraken en
(lokale)regelgeving.

Werken

Er zijn geen werken voor deze aanvraag.

Commentaar

Commentaar Status Datum Gebruiker Organisatie

Vergunningaanvraag voldoet niet aan
gemaakte afspraken en
(lokale)regelgeving.

Afgekeurd 14-10-2025
15:12

Gemeente Helmond

 

Advies: Niet akkoord - niet akkoord, geen
bomen aangegeven in werktekening, niet
aangegeven hoe men deze bomen gaat
passeren, we willen geen
handholes/lasgaten onder een inrit,
tekening voldoet niet aan K&L
verordening gemeente Helmond zie
artikel 4.1

Aanvraag in
behandeling

14-10-2025
08:57

Gemeente Helmond

 

Advies: Niet akkoord - Geen verkeersplan
bijgevoegd, noodzakelijk voor locaties
rondom (grote) kruispunten (bijv. met
verkeerslichten) of kruispunten/fietspaden
met beperkte opstelruimte. Geen
verkeersplan benodigd bij werken in
bermen en onder trottoirs, dan s.v.p.
werken conform CROW 96b.

Aanvraag in
behandeling

13-10-2025
12:36

Gemeente Helmond

 

Permit requested too late. Concept 13-10-2025
12:17

Circet Nederland
B.V. i.o. Glaspoort
B.V.

 

Bijlagen

Bestandsnaam Omschrijving Gebruiker Organisatie Datum Foto datum Status

graafbrief%20(3).png Graafbrief Circet Nederland B.V.
i.o. Glaspoort B.V.

13-10-2025 12:13 Concept

24064-020-VE001-
13.pdf

Vergunningstekeningen Circet Nederland B.V.
i.o. Glaspoort B.V.

13-10-2025 12:13 Concept

24064-020-VE001- Vergunningstekeningen Circet Nederland B.V. 13-10-2025 12:13 Concept
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12.pdf i.o. Glaspoort B.V.

24064-020-VE001-
11.pdf

Vergunningstekeningen Circet Nederland B.V.
i.o. Glaspoort B.V.

13-10-2025 12:13 Concept

24064-020-VE001-
10.pdf

Vergunningstekeningen Circet Nederland B.V.
i.o. Glaspoort B.V.

13-10-2025 12:13 Concept

24064-020-VE001-
09.pdf

Vergunningstekeningen Circet Nederland B.V.
i.o. Glaspoort B.V.

13-10-2025 12:13 Concept

24064-020-VE001-
08.pdf

Vergunningstekeningen Circet Nederland B.V.
i.o. Glaspoort B.V.

13-10-2025 12:13 Concept

24064-020-VE001-
07.pdf

Vergunningstekeningen Circet Nederland B.V.
i.o. Glaspoort B.V.

13-10-2025 12:13 Concept

24064-020-VE001-
06.pdf

Vergunningstekeningen Circet Nederland B.V.
i.o. Glaspoort B.V.

13-10-2025 12:13 Concept

24064-020-VE001-
05.pdf

Vergunningstekeningen Circet Nederland B.V.
i.o. Glaspoort B.V.

13-10-2025 12:13 Concept

24064-020-VE001-
04.pdf

Vergunningstekeningen Circet Nederland B.V.
i.o. Glaspoort B.V.

13-10-2025 12:13 Concept

24064-020-VE001-
03.pdf

Vergunningstekeningen Circet Nederland B.V.
i.o. Glaspoort B.V.

13-10-2025 12:13 Concept

24064-020-VE001-
02.pdf

Vergunningstekeningen Circet Nederland B.V.
i.o. Glaspoort B.V.

13-10-2025 12:13 Concept

24064-020-VE001-
01.pdf

Vergunningstekeningen Circet Nederland B.V.
i.o. Glaspoort B.V.

13-10-2025 12:13 Concept

24064-020-VE001-
00.pdf

Vergunningstekeningen Circet Nederland B.V.
i.o. Glaspoort B.V.

13-10-2025 12:13 Concept

 - Bijlage is door (weg)beheerder aangeduid als Definitief.

Export details

Nummer export

Leges geëxporteerd

Historie

Datum Status Gebruiker

14-10-2025 15:12 Afgekeurd

13-10-2025 12:29 Aanvraag in behandeling

13-10-2025 12:17 Goedkeuring aangevraagd

13-10-2025 12:14 Concept

Projecten

Er zijn op dit moment geen projecten met deze aanvraag geassocieerd.
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Samenvatting

Instemmingsbesluit Id 608245

Kenmerk (weg)beheerder

Vergunninghouder Glaspoort B.V.

KvK nummer 81847106

Status Afgekeurd

Wegbeheerder

Gemeente Helmond

Adres Weg op den Heuvel 35 
5701 NV Helmond

E-mail p.fijma@helmond.nl

Telefoon 14 0492

 

Aanvrager

Circet Nederland B.V. i.o. Glaspoort B.V.

Adres van Dijklaan 19 
5581WG Waalre

E-mail info.waalre@circet.nl

Telefoon 040-2580830

Kenmerk netbeheerder E2024074

Aangevraagd door

Gecreëerd door Kantoor tel.

E-mail @circet.nl Mobiele Tel.

Debiteur

Glaspoort B.V.

Adres Herikerbergweg 292 
1101 CT Amsterdam

Digitale factuur @glaspoort.nl

KvK nummer 81847106 Telefoon

Instemmingsbesluit locatie

Adres Rakthof
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Vaste Leges 2025 
100-999999 m € 439,50

 € 439,50

Variabele leges binnen bebouwde kom 2025 
Toegepaste lengte: 750,00 m 
2,12 per m € 1.590,00

per m  € 1.590,00

€ 2.029,50

Aanvraagdetails

Aangevraagde geldigheidsperiode 27-10-2025 tot 27-2-2026

Type werk Groot Geprogrammeerd Werk

Type aanvraag Instemmingsbesluit

Functie van locatie Groenstrook, Weg, Voetpad, Fietspad

Opdrachtgever Glaspoort B.V. (  ; @glaspoort.nl; Herikerbergweg
292 4.2, 1101 CT, Amsterdam)

Vergunninghouder Glaspoort B.V. (; ; Herikerbergweg 292 4.2, 1101 CT, Amsterdam) 
KvK nummer:  81847106

Debiteur Glaspoort B.V. (  ; @glaspoort.nl; Herikerbergweg 292,
1101 CT, Amsterdam) 
KvK nummer:  81847106

B-nummer Glaspoort B40186

Doel van de activiteiten

Voorziene verkeersmaatregelen

Kabels en leidingen Materiaal:  
Kabel - Glas, Buis - PE 
Anders:  

Doel:
Huisaansluiting 

Beschrijving werkzaamheden en tracé Werkzaamheden:  

Omvang werkzaamheden:  
0 Totaal aantal boringen

0 Totaal aantal persingen

37420,00 Totale oppervlakte werkzaamheden (m2)

750,00 Totale lengte tracé op grond (weg-)beheerder (m)

Overige opmerkingen

Extra informatie wegbeheerder

Andere gedoogplichtigen /
grondeigenaren

Heeft u een bijlage toegevoegd? Zonder
bijlage wordt uw aanvraag niet in

behandeling genomen
Ja

Komt de lengte van het getekende tracé
overeen met de tekening?

Ja

Omschrijf de werkzaamheden die u
uitvoert met de juiste fysieke locatie

Aanleg glasvezelnetwerk

Wanneer wilt u gaan starten met de
werkzaamheden?

De aanvraag moet minimaal 8 weken voorafgaand aan de gewenst periode
ingediend zijn.

Berekening leges

Vaste Leges 2025

Variabele leges
binnen bebouwde
kom 2025

Totaal

 Berekening op basis van de door de wegbeheerder standaard ingestelde leges onderdelen, zonder
rekening te houden met eventuele extra kosten.

Ingevuld door wegbeheerder

Datum ingediend 15-10-2025 09:08

Intern commentaar

Commentaar voor aanvrager Vergunningstekening niet akkoord.
Gemeente kan geen vergunning
afgeven op de onvolledige
vergunningstekening.
Zie ook de eerder gecommuniceerde
vergunningsvoorwaarden.
De aanvrager dient contact op te
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nemen met de Gemeente.

Werken

Er zijn geen werken voor deze aanvraag.

Commentaar

Commentaar Status Datum Gebruiker Organisatie

Vergunningstekening niet akkoord.
Gemeente kan geen vergunning afgeven
op de onvolledige vergunningstekening.
Zie ook de eerder gecommuniceerde
vergunningsvoorwaarden.
De aanvrager dient contact op te nemen
met de Gemeente.

Afgekeurd 15-10-2025 09:37 Gemeente Helmond

 

Aanvraag te laat ingediend. Afgekeurd 15-10-2025 09:08 Nederland B.V.
i.o. Glaspoort B.V.

 

Bijlage Vergunningstekening van
is verwijderd.

Afgekeurd 15-10-2025 09:07 Circet Nederland B.V.
i.o. Glaspoort B.V.

 

Vergunningstekening niet akkoord.
Gemeente kan geen vergunning afgeven
op de onvolledige vergunningstekening.
Zie ook de eerder gecommuniceerde
vergunningsvoorwaarden.
De aanvrager dien contact op te nemen
met de Gemeente.

Afgekeurd 13-10-2025 15:16 Gemeente Helmond

 

Dag, graag deze aanvraag in behandeling
nemen.
Dankdank...

Goedkeuring
aangevraagd

9-10-2025 11:54 Gemeente Helmond

 

Aanvraag te laat ingediend. Concept 2-10-2025 13:10 Circet Nederland B.V.
i.o. Glaspoort B.V.

 

Bijlagen

Bestandsnaam Omschrijving Gebruiker Organisatie Datum Foto
datum

Status

24074-040-VE001-01%20v1.1.pdf Vergunningstekening
v1.1

Circet
Nederland
B.V. i.o.
Glaspoort
B.V.

15-10-
2025
09:08

Afgekeurd

graafbrief%20(3).png Graafbrief Circet
Nederland
B.V. i.o.
Glaspoort
B.V.

2-10-2025
13:09

Concept

OAP%20Vergunning%20Helmond%20Ho
ogeind%20Rakthof-HM-AKE.pdf

OAP
vergunningstekening

Circet
Nederland
B.V. i.o.
Glaspoort
B.V.

2-10-2025
13:09

Concept

 - Bijlage is door (weg)beheerder aangeduid als Definitief.

Export details

Nummer export

Leges geëxporteerd
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Historie

Datum Status Gebruiker

15-10-2025 09:37 Afgekeurd

15-10-2025 09:08 Goedkeuring aangevraagd

13-10-2025 15:16 Afgekeurd

2-10-2025 13:10 Goedkeuring aangevraagd

2-10-2025 13:10 Concept

Projecten

Er zijn op dit moment geen projecten met deze aanvraag geassocieerd.
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